
                                                           ZO SOSaD Děčín 
Čs. Mládeže 89/4            mobil: 730 572 000 

                                                     405 02 Děčín IV                 tel: 972 433 391 

          
Zpráva z jednání  ZV 14. 11. 2017 

 
        

 
Příští pravidelné jednání ZV bude 19. 12. 2017 od 10:00 hodin. 

  

 
     Členové FV podali informace z jednání nejvyšších orgánů SOSaD. SŽDC – nikdo nepůjde do mínusu ani 
po zrušení profesní odměny a sjednocení sazeb A a B, tak jak již běží na pracovištích fáma. 
 
     ČD Cargo – jednání již probíhá, na ČD bude až 21. 11. 2017. Asi zde nemají žádnou třecí plochu. Jinak 
veškeré aktuality jsou na webu SOSaD (www.sosad.cz). 
      
     SOSaD se snaží vyvolat prostřednictvím místopředsedy FV ČD Jindry Berounského další jednání 
ohledně jízdních výhod, postupné likvidace ČD a věcí s tím souvisejících. Týká se to komerčních vlaků, 
nesmyslného navyšování jízdních výhod a připravované zlodějiny  jediné lanovky ČD Horní Hanychov – 
Ještěd. Tato lanovka je v ročním zisku cca 7 000 000,- Kč a jízdní výhody ji nijak neohrožují. Je to 
připravovaný „dáreček“  pro slovenskou společnost Tatry Mountain Resorts, která má kupovat Sportovní 
areál Ještěd.   
    
     Na 24. 11. 2017 od 15:00 je svolána konference ZO do restaurace Na nádraží. Delegačenky jsou na ZV 
nebo u členů ZV.  
 
     ZV schválil, jako již tradičně, nákup vánočních balíčků pro členy, kteří budou 24. 12. 2017 na noční 
směně. 
 
     Připravujeme koupání v Neustadtu na 29. 12. 2017, na únor Tropic island  u Berlína, bowling, muzikál 
Muž se železnou maskou, na červen Lago di garda, Babylon a další. 
 
     Pojistky končí v prosinci  - pí Kalvodová, Černá J., Jánová, Grubrová, Prášková, Nečasová,  
                                                 p. Louna, Merunka, Panský, Čáslava, Svoboda Jiří 
  
                                                                                                                         
 
Aktuální informace na webu decin.sosad.cz. 
 
 
 
 
 
 
 
V Děčíně 14. 11. 2017                                                                     Bc. Lubomír Michalec, předseda  


